关于举办 ⒛⒉ 年苏州市姑苏区初中学校

青年数学教师基本功比赛 (选拔赛)自勺通知

姑苏区各初中学校 :

为促进我区初中数学教学研究工作的深入开展和青年教师队

伍的建设,并配合省、市两级初中数学青年教师基本功比赛的开

展,经研究决定,于 ⒛24年 1月 25日 (周 四)在苏州市胥江实

验中学校举办姑苏区初中学校青年数学教师基本功比赛选拔赛 ,

现将有关事项通知如下 :

一、参赛条件

热爱数学教学,有正确的教育观点和教育思想,年龄在 40岁

以内 (1gB4年 12月 31日 以后出生)的全体数学教师都应参加本

次选拔赛,如有特殊情况,应 向学校说明并报各。

二、选拔赛报名

姑苏区各初中学校以学校为单位填写选拔赛教师报名表。请

各校教研组长于 ⒛24年 1月 19日 前将选拔赛老师的报名表 (见

附件)发苏州市姑苏区教育科学研究中心初中数学教研员丁银杰

老师,逾期视放弃参赛名额处理。

三、选拔赛安排

本次选拔赛内容为学科素养综合测试,旨在选拔出学科素养

优秀、解题能力出色的教师,为 下阶段的教师基本功比赛做好准

各。测试内容取材于新课标、教育学、心理学、数学史、教材、

全国各地中考试卷等,计 120分 。本次测试的成绩将按一定比例

计入教师基本功比赛总成绩。

选拔赛时间:⒛24年 1月 25日 (周 四)

选拔赛地点:苏州市胥江实验中学校。

请参赛教师于当日上午⒏ 30前报到。

苏州市 究中心

附件:选拔赛教师报名表

9: 00-— 11: 00。

焉息
g￡ o:。 395、

1乡

序号 姓名 学校 (全称 ) 教龄 身份证号 联系电话